PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S469 - Prsluk Hi-Vis Reversible s
utopljenjem

Kolekcija: 300D Industry visoka vidljivost

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 300D Industry 100% poliester, 300D
Oxford Weave sa zavrSnom obradom otpornom na mrlje,
dvostruki PU premaz

Transportno pakiranje: 18

Informacije o proizvodu

Mudro osmisljen, podstavljen prsluk zadrzava toplinu s koje god strane ga
nosili. Visoka vidljivost pruza dodatnu sigurnost za korisnika kada mu je to
potrebno. Moze se nositi s modelom S468.

300D Industry visoka vidljivost

Sveobuhvatan asortiman pojedinacnih i kombiniranih odjevnih predmeta od
vrlo izdrzljive tkanine s certifikatom EN343, ukljuCujuc¢i neke nove
promisljeno dizajnirane i inovativne modele.

Visoka vidljivost

Nasa Siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i uCinak.

Norme

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)
ANSI/ISEA 107 TIP R KLASA 2
ANSI/ISEA 107 TIP P KLASA 2

Karakteristike

- Izuzetno vodootporan zavrsni sloj Texpel™ Splash Eco tkanine bez
PFAS-a, vodene kapljice klize s povrsine tkanine

. Stepana podstava za toplinsku izolaciju

- Dva donja dzepa

- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- Odjeca s dva lica za viSenamjensku uporabu

- 4 dzepa za dovoljno prostora za pohranu

- Certificirano prema EN ISO 20471 nakon 50 pranja

- CE certificirano

- UKCA oznaka

- Uskladeno s RIS 3279-TOM za zeljeznicku industriju (samo narancasta)

- Dostupno u velicinama od XS do 5XL
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Sifra proizvoda: 6210400000

Tijelo za provedbu testiranja
SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certifikat broj: 2777/15082-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Notified body No.: NB: 2777)

(Notified body No.: AB: 0321)

Certifikat broj: AB0321/19707-01/E00-00

Pranje

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S4690RRS
S4690RRM
S4690RRL
S4690RRXL
S4690RRXXL
S4690RRXXXL
S4690RR4XL
S4690RR5XL

2= K Sox @

Colour
Narancasta

Narancasta

Narancasta

Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta

Narancasta

Weight(Kg)
0.7000
0.7780
0.8160
0.8600
0.9140
0.9040
0.8000
1.0200

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108167654
5036108167647
5036108167630
5036108167661
5036108167678
5036108167685
5036108167616
5036108167623

GTIN/DUN14

25036108651669
25036108651652
25036108651645
25036108651676
25036108651683
25036108651690
25036108755497
25036108755503
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